
יהודה הנשיא 33
ב י ב א ל  ת ן  ו פ צ ת  י י צ ק ל ו ק מ

* עיקרי המפרט הינם לצורך המחשה בלבד וכפופים למלאי קיים, סדרות, ספקים, גוונים שנבחרו ע״י האדריכל וניתנים לשינוי ללא הודעה מוקדמת ע״י החברה. את החברה יחייבו החוזה והמפרט הטכני החתומים בלבד. ט.ל.ח
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טיפוסחד׳
5A

דירות: 32 ,16 ,11 ,6 ,1
קומות: 1-8

שטח הדירה: כ-122 מ״ר
שטח המרפסת: כ-13 מ״ר

-2
48

-

יהודה הנשיא 33

A דגם
5 חדרים

דירות 32, 28, 24, 20, 16, 11, 6, 1
קומות 1-8

שטח הדירה כ-122 מ”ר
שטח המרפסת כ-13 מ”ר

-803-

-275-

-343-
-160-

-1
73

-

-280-

-210-

-288-

-275-

-195-

-4
68

-

-6
50

-

-4
75

-

-8
5-

-3
25

-

-3
53

-

-3
53

-

-2
78

-

-9
0-

ש.אורחים

כניסה

ממ”ד / ח.שינה

פ.אוכל
ח.מגורים

מרפסת

מטבח

ח.שינה הורים

ח.רחצה
הורים

ח.שינהח.שינה

ח.רחצה

מסתור כביסה


